
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа» с. Сергеевка 

Партизанского муниципального района 

(МКОУ СОШ с. Сергеевка) 

 

ПРИКАЗ 

 

от 05.07.2022 г.                                                                                                            № 220 

с. Сергеевка 

 

О зачислении на обучение по основной образовательной программе начального 

общего образования 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ                                   

«Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение                             

по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 

№ 458, правилами приема в МКОУ СОШ с. Сергеевка Партизанского 

муниципального района 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01.09.2022 г. на обучение по основной образовательной 

программе начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения 

следующих обучающихся: 

Веревкина Николая Даниловича 06.05.2015 года рождения. Основание – 

заявление Веревкиной Е.А.; 

Воложанину Елену Евгеньевну17.04.2015 года рождения. Основание – 

заявление Воложаниной А.В.; 

Высоцкую Викторию Евгеньевну25.08.2015 года рождения. Основание – 

заявление Высоцкой Ж.М.; 

Гридневу Алису Ивановну 09.09.2015 года рождения. Основание – заявление 

Гридневой Д.С..; 

Гринёву Инессу Дмитриевну 30.10.2015 года рождения. Основание – заявление 

Гринёвой Д.А.; 

Дроздова Артёма Игоревича 21.04.2015 года рождения. Основание – заявление 

Гнатенко А.В.; 

Дунаеву Екатерину Михайловну 07.11.2015 года рождения. Основание – 

заявление Дунаева М.В.; 

Заболотного Егора Викторовича 18.09.2015 года рождения. Основание – 

заявление Заболотной А.В.; 

Зинова Никиту Александровича06.05.2015 года рождения. Основание – 

заявление Зиновой Ю.Г.; 

Иванченко Богдана Алексеевича 27.08.2015 года рождения. Основание – 

заявление Иванченко А.В.; 

Карагодина Артёма Сергеевича 08.02.2015 года рождения. Основание – 

заявление Карагодиной И.В.; 

Кокошко Таисию Владимировну 17.03.2015 года рождения. Основание – 

заявление Мягкой О.Е..; 



Левина Сергея Дмитриевича 20.11.2015 года рождения. Основание – заявление 

Левиной М.С.; 

Матюшенко Ярослава Павловича 09.12.2015 года рождения. Основание – 

заявление Матюшенко О.С.; 

Мельникова Дмитрия Ивановича 16.12.2014 года рождения. Основание – 

заявление Мельниковой Е.В.; 

Мельниченко Вячеслава Алексеевича 03.03.2015 года рождения. Основание – 

заявление Мельниченко Е.В.; 

Мохова Макара Денисовича 17.06.2015 года рождения. Основание – заявление 

Моховой О.В.; 

Пинчук Ксению Павловну 19.09.2015 года рождения. Основание – заявление 

Пинчук Г.В.; 

Пономарева Артёма Алексеевича 16.12.2015 года рождения. Основание – 

заявление Чугаевой Г.В.; 

Понамарева Михаила Николаевича 05.08.2015 года рождения. Основание – 

заявление Пономарёвой М.М.; 

Пузыревскую Анастасию Андреевну 22.10.2015года рождения. Основание – 

заявление Пузыревской Н.Г.; 

Старовойт Артёма Игоревича 06.05.2015 года рождения. Основание – 

заявление Смирновой С.А.; 

Тицкого Даниила Дмитриевича 02.01.2015 года рождения. Основание – 

заявление Тицкой Е.Н.; 

Украинец Сергея Владимировича 28.07.2015 года рождения. Основание – 

заявление Киченко Е.В.; 

Чугаеву Диану Максимовну 26.09.2015 года рождения. Основание – заявление 

Чугаевой С.А.; 

Широкову Софию Анатольевну 09.07.2015 года рождения. Основание – 

заявление Лосевой Г.В.; 

Юдина Артёма Александровича 25.11.2015 года рождения. Основание – 

заявление Юдиной Ю.С. 

2. Секретарю учебной части Тепловой Т.Н. сформировать личные дела 

обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа. 

3. Ответственному за прием детей в МКОУ СОШ с. Сергеевка Партизанского 

муниципального района Тепловой Т.Н.:  

ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей) 

обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа; 

изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных 

мест в 1-х классах на информационном стенде и официальном сайте МКОУ СОШ                 

с. Сергеевка Партизанского муниципального района. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МКОУ СОШ с. Сергеевка                                                        Н.Г. Галайда 

 

 

С приказом ознакомлены: 

___________ Т.Н. Теплова  



 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

  

Общий статус подписи:  Подпись верна 

Сертификат:  27AA85372EBD2355D186D07F9AFA81A3 

Владелец:  RU, Приморский край, с.Сергеевка, Директор, МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.СЕРГЕЕВКА ПАРТИЗАНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, 04780516669, 251800451516, 
prim.buh@mail.ru, Нурия Галимулловна, Галайда, Галайда Нурия 
Галимулловна 

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой 
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77 
Москва, uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 28.02.2022 14:12:00 UTC+10 
Действителен до: 24.05.2023 14:01:00 UTC+10 

Дата и время создания ЭП:  13.07.2022 09:04:14 UTC+10 
 

 

 


